Kiistle Oberland Cup Fendels

04.Februar 2024

Ergebnisliste (Nach Klasse)

Organisatoren:
Team OnSight
Kaunertaler Gletscherbahn

Bergrettung Ried

Name

Men: 2007 - 1984 (bis 40 Jahre)

Walztho6ni David
Rauch Lukas
Wessling Jakob
Wegleiter Felix
Mangold Lauri
Kletzenbauer Thomas
Weirich Max
Wolfmayr Andreas
Weissnicht Mathias
Tilg Patrick

Steck Andreas

Ossyra Gabriel
Schlierenzauer Christoph
Efremov Dmitrij

van der Vossen Niels
Thoni Frederick
Moser Matthias
Keckeis Christoph
Schramm Johannes

2007 - 1984(bis 40 Jahre)

Lexa Kristina

Somavilla Bianca
Gudelius Evi
Klingenschmid Melanie
Kronawetter Barbara
Schwebel Carol

Senior Men: 1983 - 1974 (40 - 50 Jahre)

Chayriguet Christophe
Schlierenzauer Andi
Czerny Christoph

Roy Markud

Senior Women: 1983 - 1974 (40 - 50 Jahre)

Senn Martina

Senior Master Men: 1973 und élter (iiber 50 Jahre)

Rang StNr
1 120
2 123
3 119
4 100
5 102
6 116
7 155
8 118
9 105
10 109
11 103
12 108
13 115
14 104
15 106
16 110
17 101
18 111
19 117
Women:

1 77
2 76
3 73
4 79
5 75
6 78
1 134
2 132
3 133
4 135
1 81
1 150
2 148
3 151
4 149
5 145
6 142
7 156
8 144
9 147
10 146

Hartmann Marc
Neuper Andreas
Rauch Wolfgang
Ludescher Andreas
Peter Flunger
Traxl Bernhard
Ritter Stefan
Vorhofer Hans
Schopf Christian
Handle Wolfgang

Senior Master Women: 1973 und élter (iiber 50 Jahre)

1

85

Waldner Hilde

Zeitmessung: sportedv mall og

Jahr

1991
1999
1998
1989
1993
1999
1998
1998
1988
1985
1993
1993
1988
1999
1996
1986
1991
1988
1998

1993
1987
1986

1990

1979
1980
1977
1975

1976

1973
1972
1965
1968
1954
1971

1964

1968
1966

1966

Team|Herkunft

Ried

Mountainshop Hoérhager
DAV Lindau

TrailMotion Tirol
Bergwacht Bayern

DAV Sektion Lenggries
Innsbruck

bike team Lacken
MrPlaybird.com
Pascheider Sport

Steinach / Seebacher Sport

Garmisch-Partenkirchen

Schénwies/Casablanca Racingteam
Union Raiffeisen Radteam Tirol

Aldrans
Kaunerberg
Osterreich
Laterns
Niederlande / NI

Herbst Lofer
TSV Fulpmes

SSC Jachenau / Sportraum Trailteam

HSC Vogelsberg Wattens
Kh zams
Team OnSight

SC GailRach
Team KH Zams
Team KH Zams
Ts dornbirn

Tobadill

Hartpenning

Club skibergsteigen Vorarlberg

Finkenberg
Imst

Telfs

Team Onsight

Krankenhaus Zams
AVT

Stadtgemeinde Landeck and friends

Krankenhaus-Zams

04.02.2024 - 14:33:30

Start: Talstation Hammerlift (1.350 m)
Ziel: Restaurant Sattelklause (1.870 m)
Aufstieg : 922 hm (Planggerlift)

Gesamt Diff
36:42.6

36:45.6 +3.0
39:18.3 +2:35.7
39:56.8 +3:14.2
39:57.8 +3:15.2
41:13.9 +4:31.3
41:18.6 +4:36.0
43:08.2 +6:25.6
44:08.1 +7:25.5
44:56.2 +8:13.6
45:34.5 +8:51.9
47:56.3 +11:13.7
48:26.4 +11:43.8

52:19.7 +15:37.1
52:20.5 +15:37.9
52:42.7 +16:00.1
52:48.2 +16:05.6
55:12.7 +18:30.1

1:03:26.8 +26:44.2
43:16.5
44:09.1 +52.6
45:48.9 +2:32.4
53:20.7 +10:04.2
1:04:10.1 +20:53.6
1:20:13.7 +36:57.2
51:38.5
54:03.4 +2:24.9
58:17.1 +6:38.6
1:37:15.7 +45:37.2
44:13.1
39:16.4
42:56.6 +3:40.2
44:54.0 +5:37.6
45:39.1 +6:22.7
47:45.3 +8:28.9

50:57.4 +11:41.0
55:08.9 +15:52.5
58:11.1 +18:54.7
58:12.0 +18:55.6
59:38.5 +20:22.1

1:16:23.6
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